Recipiente pentru bauturi / Cani de cafea si pahare / Cani, pahare, carafe

Cana emailata, 550ml

SKU: TP38385705
Categorie: Recipiente pentru bauturi
Disponibilitate: In stoc (9418)

Cana mare emailata, cu maner si o capacitate de 550 ml.

General information
Brand

Color

Material

Country Of Origin
Item Weight Net Gr
_Color_Hex

Size

Imprint Method

Imprint Size

Variations

Attribute

#000000 |
#104e8b |
#cc0000 [N
#fefeef [ |

SKU

TP38385703
TP38385704
TP38385705
TP38385706

M-Collection
#ffffff, 1, Alb
METAL

CN

0.29

#AFFFAf, 1

29,2 x12,8cm
G2,M,T3

4x4

Stock

4219
3590
9418
17624



